КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «25» мая 2022 №651-п

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории
Кемеровская область-Кузбасс, Таштагольский муницпальный район,

Каларское сельское поселение, п. Чугуна in, земельный участок с
кадастровым номером 42:12:0103004:281

В соответствии со статьями 43, 45 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Положением о порядке организации и проведения публичных

слушаний муниципального образования «Таштагольский муниципальный

район», принятого решением Совета народных депутатов от «17» декабря 2007

№ 181-рр, Правилами землепользования и застройки муниципального

образования Каларского сельского поселения, утвержденными решением

Совета народных депутатов Таштагольского муниципального района от

18.01.2017 №242 (изм. в редакции решения Совета народных депутатов

Таштагольского муниципального района от 09.11.2021 № 211-рр, от 05.04.2022

№257-рр), руководствуясь Уставом Таштагольского муниципального района,

по инициативе Главы Таштагольского муниципального района администрация

Таштагольского муниципального района постановляет:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории

Кемеровская область-Кузбасс, Таштагольский муниципальный район,

Каларское сельское поселение, п. Чугунаш, земельный участок с кадастровым

номером 42:12:0103004:281 по результатам публичных слушаний на основании

Постановления администрации Таштагольского муниципального района от

05.04.2022 № 416-п «О назначении публичных слушаний по внесению

изменений в проект планировки и проект межевания территории Кемеровская

область-Кузбасс, Таштагольский муниципальный район, Каларское сельское

поселение, п. Чугунаш, земельный участок с кадастровым номером

42:12:0103004:281».

2. Разместить настоящее Постановление на информационном стенде в

Администрации Канарского сельского поселения, по адресу: п. Чугунаш,

ул.Луначарского, 3, а также разместить на сайте администрации

Таштагольского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя

Главы Таштагольского муниципального района Д.И. Варзанова.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Таштагольского

муниципального района А.Г. Орлов